CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÂlVIAHA ly/Ü-ilXlCiKAl Üt riAPtV!

E N C A Vi IM HFSE !

INDICAÇÃO N» 3458/2019

Súmula: "Indico a Implantação de
Lixeira Comunitária do Programa Cidade
Bela, na Rua V de Outubro no Parque Boa
Esperança. "

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo
senhor, Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, e ao senhor Ramon
Medrano de Almada, Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
para a Implantação de Lixeira Comunitária do Programa Cidade Bela, na
Rua V de Outubro no Parque Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

CÂMARA MUNiClPAL DE ITAPEVI
PROTOCOI-O

Essa é uma solicitação dos moradores
gabinete reivindicar a realização desse serviço^ iyiyLdridò"'quê\io final da
Rua V de Outubro funciona uma reciclagem, e ainda, um murcndesabou
no local ficando o entulho sobre a calçada conforme imagens anexas,
além do lixo que se encontra no local.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão, indico a essa
estimada secretaria a Implantação de Lixeira Comunitária do Programa
Cidade Bela, na Rua V de Outubro no Parque Boa Esperança, para
melhoria da qualidade de vida da população local.

Sala das Sessões Benvíndo Moreira Nery, 04 de outubro de 2019.

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

Líder do Governo no Poder Legislativo

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 +55 n 4141-4472
www.cama ra ita pevi.sp.gov.br

DHDDQ camaraitapevi

0*

J#̂
w 'ym

n:

■■

\

á

\

-mm i-
%Kk0V'tmi

-5« \\ \ ,».Vv ■■. ■ v'^; .

t  ■
® ^ 3 •.- *

•!• T. u'
9^, *-*1,

^%4!,

d.i\ i<«d-Aí*P!l!*Bi»iI1

?■

fl^*^
à r .V

V ■! -:. *. •■«.

Studio Fábio

Fashion Hair

iyic]o~r"CT7iCTi trotar

3
Q>
h.

X3

<

O
"D

O

O

c
o
03

\
i
d

•ê

i

Cemeb Professt

Neusa Marquês

9

E.M Vila Boa Esp<

9

R Andradlna

\

o %

^ Mecanica Pai E Filho

s

Google
Dados do map« <(2019 Braail Tarmoa